企業・団体様

いなべ福王ラリー2017　協賛の御願い

　いなべ福王ラリーは、2012年の開催以来、早6回目を迎える事となりました。

地元の企業・団体様のお力添えのおかげであると、主催団体一同心より感謝御礼申し上げます。今般、いなべ福王ラリー2017の開催に際しまして、ラリーへの協賛を下記内容にて募集致します。是非ご協力をお願い申し上げます。

いなべ福王ラリー2017　協賛　概要

募集期間　2017.3.1～5.中旬

募集対象　企業・団体・個人等

募集内容　いなべ福王ラリー2017実行委員会への協賛（金銭または物品による支援）

協賛料　１口　１０００円（※１企業・団体様、３口からで御願い申し上げます。）

　　　　物品の提供（選手への賞品等）も是非お願い致します。

お手続き　添付別紙へご記入の上、FAXまたはEmail添付でご返送をお願い致します。

　　　　　また、御協賛金は、別紙記載の銀行口座へのお振込みにてお願い申し上げます。
　　　　　ご返送・ご入金が確認出来次第、領収書を送付させて頂きます。

　　　　　また、完成しましたプログラムをお送りさせて頂きます。（6月中旬予定）

・ご協賛頂きました、企業・団体様には、ホームページ・プログラム・ポスター

会場ゲート等へのお名前掲載を致します。（掲載不要の場合は御申しつけ下さい。）

・10口（相当）以上のご協賛を頂きますと、特別協賛として上位に掲載させて頂きます。

企業・団体様のチラシ等の配布など、広告宣伝についても可能な限り承ります。

・頂戴致しました協賛料につきましては、運営に必要な備品、資材、設備の購入や

選手への賞典などに充当させて頂きます。

・その他、詳しい内容につきましては、お気軽に御照会、ご相談下さい。

ラリーにつきましては、ホームページ・フェイスブックでも発信中です。

ご連絡は、下記までお願い申し上げます。

いなべ福王ラリー2017主催団体

ＪＡＦ加盟モータースポーツクラブ　トライアルスタッフオン！

〒513-0041　鈴鹿市長太新町4-2-36　スタッフオン合資会社内

電話059-385-4019　Fax059-385-4047　Email info@staff-on.com

代表　竜田　健　携帯090-4197-6639

いなべ福王ラリー2017　協賛申込みシート

送り先FAX番号　059-385-4047　　送り先Email  info@staff-on.com

いなべ福王ラリー2017に、以下の内容で協賛致します。

協賛金　　　     口　　計　　　　　　円（1口1000円・3口からでお願い致します。）

協賛品　　品名及び個数（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

協賛者　　名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

プログラム等への掲載名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

領収書の宛名　※協賛者名称と異なる場合など　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

領収書送付先　（〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

担当者のお名前　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご連絡先電話番号　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご連絡先メールアドレス　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

その他ご連絡　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

☆協賛金お振込みは、下記口座へお願い致します。

　三菱東京UFJ銀行　四日市中央支店　普通　0541222　スタッフオン合資会社

☆協賛品送付先は、下記までお願い申し上げます。

〒513-0041　鈴鹿市長太新町4-2-36スタッフオン合資会社内

　　　　　　　トライアルスタッフオン！事務局